dependiente de la Secretaría de Obras Públicas del Ministerio de 
Planificación Federal, Inversión Pública y Servicios, por el cual la 
Subsecretaría se compromete a gestionar los mecanismos de 
financiamiento con los que cuenta la jurisdicción nacional, hasta la suma de 
Pesos DIECISIETE MILLONES ($17.000.000), destinado para la ejecución 
de la obra "PLAN POZOS DEPRESION DE NAPA CUENCA MATANZA - 
RIACHUELO: DIAGNOSTICO SITUACION ACTUAL REINGENIERIA, 
MONITOREO Y MANTENIMIENTO. PRUEBA PILOTO MUNICIPALIDAD DE 
LANUS — PARTIDO DE LANUS", que luce de fojas 1 a 7 del Expediente S-

[...]

materia hidráulica y ambiental, el cual deberá contar también con la conformidad de 

la "SUBSECRETARÍA". 	  

CLÁUSULA SEGUNDA: La 'SUBSECRETARÍA" se compromete a gestionar los 

mecanismos de financiamiento con los que cuenta la jurisdicción nacional, para la 

ejecución de la "OBRA", hasta la suma de PESOS DIECISIETE MILLONES ($ 

17.000.000.-) teniendo la misma el carácter de precio tope. Se entiende por precio 

tope, el monto máximo a financiar por la "SUBSECRETARÍA" y por la 

"MUNICIPALIDAD". 	  

CLÁUSULA TERCERA: La modalidad con que se llevará a cabo el financiamiento y 

se realizarán los pagos correspondientes para cumplimentar lo dispuesto en la